

## ERK YMM SİRKÜLER



**Sirküler Tarih:** 10.02.2021  
**Sirküler No** : 2021.30

**Konu:** 509 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde değişiklik yapılmasına dair Tebliğ (Sıra No: 526) 09/02/2021 tarih ve 31390 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

**Özet:** 509 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde değişiklik yapılmasına dair Tebliğ (Sıra No: 526) 09/02/2021 tarih ve 31390 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

509 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile ilgili olarak aşağıdaki şekilde değişiklikler yapılmıştır.

- Hali hazırda kağıt ortamda düzenlenmekte olan "Adisyon" belgesinin, elektronik ortamda e-Belge olarak düzenlenebilmesine, muhafaza ve ibraz edilebilmesine imkan sağlanmakta,
- Sosyal Güvenlik Kurumunca, sağlık hizmet sunucuları (eczane, hastane, medikal malzeme satıcıları, optikçiler vb.)'na yönelik gerçekleştirilen belge teslimi, kontrol ödeme ve muhasebe süreçlerinin uçtan uca elektronik ortama taşınması ve süreçlerin kolaylaştırılması amacıyla sağlık hizmet sunucularından ilgili Kurum ile sözleşme imzalayanlara e-Fatura ve e-Arşiv Fatura uygulamasına geçiş zorunluluğu getirilmekte,
- Kendilerine e-Belge uygulamalarına geçiş zorunluluğu getirilen mükelleflerin, zorunluluklarının başlayacağı tarihe kadar e-Belge uygulamalarından yararlanma yöntemlerinden herhangi birini seçerek uygulamaya dahil

**ERK Denetim ve Yeminli Mali  
Müşavirlik Hizmetleri Ltd. Şti.**

**Adres:** Küçükbakkalköy Mah.  
Vedat Günyol Cad. Defne Sok.  
No:1 Flora Residence K:11  
D.141- 142 Ataşehir/İSTANBUL

**Tel** : 0.216.340 00 86

**Fax** : 0.216.340 00 87

**E-posta:** info@erkymm.com

[www.erkymm.com](http://www.erkymm.com)

Bu sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM'ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır.

olmalarını halinde, “e-Belge Portalleri Aracılığı ile Kullanımına (GİB Portal Yöntemi)” yönelik kullanıcı hesaplarının Başkanlık tarafından re’sen tanımlanmasına,

- e-Arşiv Fatura uygulamasına dahil olmayan mükelleflerce, GİB portalinden düzenlenme zorunluğu bulunan 5/30 bin üzeri faturaların, Başkanlık Sistemleri ile bu konuda entegrasyon yapabilen özel entegratör kuruluş sistemleri aracılığıyla da düzenlenebilmesi imkanı sağlanmakta,
- e-Döviz alım-satım belgesi uygulamasından yararlanabilecek mükelleflerin kapsamına, banka vb. kuruluşlar da dahil edilmekte,
- Mali mühür üretim süreçlerine, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’ndan yetkisi bulunan elektronik imza kuruluşlarının da dahil edilebilmesi düzenlemesi ile mevcut ESHS’lerden Mali Mühür üretim ve sunum süreçleri bakımından Başkanlığımızca belirlenen teknik gerekliliklere haiz ESHS’lerin de yetkilendirilmesine imkan sağlanmakta,
- e-Belgelere ilişkin iptal/itiraz, ihbar ve ihtarların elektronik ortamda bildirilmesi zorunluluğuna ilişkin düzenleme yapılmıştır.

509 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız](#).

Saygılarımızla.

**ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik**

**Hizmetleri Ltd. Şti.**

Mehmet ERKAN

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır.